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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin 2012 R M 1.4 129497 ja

AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 2012 R M 1.2 128963 ja

ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013 R M 1.3 129070 ja

BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013 R M 1.5 125676 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 1.1 128087 ja

BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 2013 R M 1.8 129490 ja

BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 2012 R M 1.3 130095 ja

BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013 L M 1.12 132567 ja

DAMBECK Emil MV FG Schwerin 2013 R M 1.7 128086 ja

EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.2 126362 ja

FAVINO Claudio BE OSC Berlin 2013 L M 1.2 129478 ja

FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013 L M 1.2 128667 ja

FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013 R M 1.5 124662 ja

GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012 R M 1.2 125790 ja

HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 1.1 126482 ja

KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013 R M 1.4 128968 ja

KOTELNYTSKYY Myron ST USC Magdeburg 2013 R M 1.8 129308 ja

KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.15 132038 ja

MAYR Leonhard BE TSV Berlin-Wittenau 2012 R M 1.2 134450 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.1 124900 ja

RAUH Danny TH FSC Jena 2013 R M 1.3 123397 ja

REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012 R M 1.1 131676 ja

VOSS Richard MV FG Schwerin 2012 R M 1.3 129485 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.6 127091 ja

WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin 2012 R M 1.6 125791 ja

WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012 R M 1.4 129628 ja

ZÖCKLER Jonathan BE FG Rotation Berlin 2013 R M 1.6 127736 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

1 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 91.7000 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten M ja

2. 1 001 42.0000 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja

3. 1 001 42.0000 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau M ja

4. 1 001 16.0000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

5. 1 002 48.0000 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde M ja

6. 1 002 32.0000 GER MAYR Leonhard BE TSV Berlin-Wittenau M ja

7. 1 002 32.0000 GER FAVINO Claudio BE OSC Berlin M ja

8. 1 002 27.0000 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin M ja

9. 1 002 24.0000 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum M ja

10. 1 002 12.2000 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg M ja

11. 1 003 34.0000 GER RAUH Danny TH FSC Jena M ja

12. 1 003 21.0000 GER VOSS Richard MV FG Schwerin M ja

13. 1 003 14.0000 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC M ja

14. 1 003 12.0000 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle M ja

15. 1 004 15.0000 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin M ja

16. 1 004 13.4000 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma M ja

17. 1 004 9.0000 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg M ja

18. 1 005 11.0000 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald M ja

19. 1 005 8.0000 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben M ja

20. 1 006 20.0000 GER ZÖCKLER Jonathan BE FG Rotation Berlin M ja

21. 1 006 10.0000 GER WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin M ja

22. 1 006 9.0000 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

23. 1 007 9.0000 GER DAMBECK Emil MV FG Schwerin M ja

24. 1 008 7.0000 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin M ja

25. 1 008 3.0000 GER KOTELNYTSKYY Myron ST USC Magdeburg M ja

26. 1 012 3.0000 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz M ja

27. 1 015 3.0000 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.02. 09:00

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
22.22% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.02. 15:07

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

SCHONATH Marie Charlotte, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GIELOW Emil GER FG Schwerin 1 3 2 V V V 2 3 22 19 0.500 3 3.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 2 V V V 4 1 0 3 20 24 0.500 -4 4.
HESSE Anton GER Bremen 1860 Fechten 3 V 4 V V V V 5 29 10 0.833 19 1.
BÖCKMANN Jesper GER FG Schwerin 4 1 2 0 3 1 1 0 8 30 0.000 -22 7.
FIEDLER Marc GER FC Greifswald 5 3 V 0 V 4 1 2 18 27 0.333 -9 6.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 6 0 V 1 V V 0 3 16 21 0.500 -5 5.
EL EBRASHI Sami GER FC Rothenbaum 7 V V 2 V V V 5 27 9 0.833 18 2.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

TRAUTMANN Nick, GER ST Fechtcentrum Halle , SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
MAYR Leonhard GER TSV Berlin-Wittenau 2 2 2 V V 4 4 2 22 22 0.333 0 4.
KRÄTZER Oskar GER TV Markkleeberg 3 0 V 1 2 1 V3 2 12 20 0.333 -8 5.
DAMBECK Emil GER FG Schwerin 4 0 1 V2 4 1 2 1 10 26 0.167 -16 7.
BALLHAUS Anton GER FG Merseburger Raben 5 0 1 V V 2 0 2 13 26 0.333 -13 6.
WU Mario Jun Long GER FK Reemtsma 6 2 V V V V V 5 27 16 0.833 11 2.
AMMERICH Leopold GER USC Magdeburg 7 2 V 1 V V 3 3 21 19 0.500 2 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

ERTEL Alisa, RUS BR SVA Oranienburg , BRUSCH Ebby, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RAUH Danny GER FSC Jena 1 0 V 1 V3 V V 4 19 22 0.667 -3 4.
REIMER Felix GER TSV Berlin-Wittenau 2 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
FAVINO Claudio GER OSC Berlin 3 3 2 2 3 V V 2 20 26 0.333 -6 5.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 4 V 0 V 4 V V 4 24 17 0.667 7 2.
ANBAU Alexander Ben GER Fechtcentrum Halle 5 2 0 V4 V V V 4 21 16 0.667 5 3.
ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus GER FG Schwerin 6 3 0 3 1 0 V 1 12 28 0.167 -16 6.
KOTELNYTSKYY Myron GER USC Magdeburg 7 4 1 4 3 1 3 0 16 30 0.000 -14 7.
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Runde 4 09:00 | Bahn 4

PHILIPPS Matti, GER MV FC Greifswald , EYMER Moritz, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VOSS Richard GER FG Schwerin 1 2 0 2 1 3 0 8 25 0.000 -17 6.
WESTPHAL Mika Erik GER FG Schwerin 2 V 1 0 1 0 1 7 22 0.200 -15 5.
BRÜGGE Konrad GER Hamburger FC 3 V V 4 V V 4 24 13 0.800 11 2.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
FETT Chu'a GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V 3 1 V 3 19 16 0.600 3 3.
ZÖCKLER Jonathan GER FG Rotation Berlin 6 V V 4 3 4 2 21 18 0.400 3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REIMER Felix TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 5 6 29 10 0.833 19 Q

5 GER EL EBRASHI Sami FC Rothenbaum 5 6 27 9 0.833 18 Q

6 GER WU Mario Jun Long FK Reemtsma 5 6 27 16 0.833 11 Q

7 GER BRÜGGE Konrad Hamburger FC 4 5 24 13 0.800 11 Q

8 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 4 6 24 17 0.667 7 Q

9 GER ANBAU Alexander Ben Fechtcentrum Halle 4 6 21 16 0.667 5 Q

10 GER RAUH Danny FSC Jena 4 6 19 22 0.667 -3 Q

11 GER FETT Chu'a FZ Erfurt EnGarde 3 5 19 16 0.600 3 Q

12 GER GIELOW Emil FG Schwerin 3 6 22 19 0.500 3 Q

13 GER AMMERICH Leopold USC Magdeburg 3 6 21 19 0.500 2 Q

14 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 3 6 20 24 0.500 -4 Q

15 GER KNUST Arthur USC Magdeburg 3 6 16 21 0.500 -5 Q

16 GER ZÖCKLER Jonathan FG Rotation Berlin 2 5 21 18 0.400 3 Q

17 GER MAYR Leonhard TSV Berlin-Wittenau 2 6 22 22 0.333 0 Q

18 GER FAVINO Claudio OSC Berlin 2 6 20 26 0.333 -6 Q

19 GER KRÄTZER Oskar TV Markkleeberg 2 6 12 20 0.333 -8 Q

20 GER FIEDLER Marc FC Greifswald 2 6 18 27 0.333 -9 Q

21 GER BALLHAUS Anton FG Merseburger Raben 2 6 13 26 0.333 -13 Q

22 GER WESTPHAL Mika Erik FG Schwerin 1 5 7 22 0.200 -15 E

23 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus FG Schwerin 1 6 12 28 0.167 -16 E

24 GER DAMBECK Emil FG Schwerin 1 6 10 26 0.167 -16 E

25 GER KOTELNYTSKYY Myron USC Magdeburg 0 6 16 30 0.000 -14 E

26 GER VOSS Richard FG Schwerin 0 5 8 25 0.000 -17 E

27 GER BÖCKMANN Jesper FG Schwerin 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 3 1.000 27

2 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 6 6 30 6 1.000 24

3 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 5 5 25 10 1.000 15

4 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 5 6 29 10 0.833 19

5 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 5 6 27 9 0.833 18

6 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 5 6 27 16 0.833 11

7 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 4 5 24 13 0.800 11

8 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 4 6 24 17 0.667 7

9 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 4 6 21 16 0.667 5

10 GER RAUH Danny TH FSC Jena 4 6 19 22 0.667 -3

11 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 19 16 0.600 3

12 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 3 6 22 19 0.500 3

13 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 3 6 21 19 0.500 2

14 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 3 6 20 24 0.500 -4

15 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 3 6 16 21 0.500 -5

16 GER ZÖCKLER Jonathan BE FG Rotation Berlin 2 5 21 18 0.400 3

17 GER MAYR Leonhard BE TSV Berlin-Wittenau 2 6 22 22 0.333 0

18 GER FAVINO Claudio BE OSC Berlin 2 6 20 26 0.333 -6

19 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2 6 12 20 0.333 -8

20 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2 6 18 27 0.333 -9

21 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2 6 13 26 0.333 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
MAYR Leonhard
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

16
ZÖCKLER Jonathan
BE FG Rotation Berlin

GER   6

  R: BRUSCH Ebby (GER)

 

9
ANBAU Alexander Ben
ST Fechtcentrum Halle

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

5
EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

21
BALLHAUS Anton
ST FG Merseburger Raben

GER   5

12
GIELOW Emil
MV FG Schwerin

GER   V

  R: NEMEC Lucas (GER)

  Bahn 3

13
AMMERICH Leopold
ST USC Magdeburg

GER   V

20
FIEDLER Marc
MV FC Greifswald

GER   5

  R: EYMER Moritz (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 3

REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

MAYR Leonhard (17)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   9

R: BRUSCH Ebby (GER)

Bahn 3

ANBAU Alexander Ben
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   1

R: BRUSCH Ebby (GER)

Bahn 5

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   V

GIELOW Emil
MV FG Schwerin

GER   5

R: NEITZEL Finn (GER)

Bahn 4

AMMERICH Leopold
ST USC Magdeburg

GER   0

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: NEMEC Lucas (GER)

Bahn 3

REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

ANBAU Alexander Ben (9)
ST Fechtcentrum Halle

GER   3

R: BRUSCH Ebby (GER)

Bahn 3

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   7

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V 8

R: BRUSCH Ebby (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
KRÄTZER Oskar
SN TV Markkleeberg

GER   5

14
BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   V 9

  R: EYMER Moritz (GER)

 

11
FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WU Mario Jun Long
HH FK Reemtsma

GER  

 

 

7
BRÜGGE Konrad
HH Hamburger FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
RAUH Danny
TH FSC Jena

GER  

 

  Bahn 4

15
KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER   4

18
FAVINO Claudio
BE OSC Berlin

GER   V

  R: NEMEC Lucas (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 4

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   3

R: NEMEC Lucas (GER)

Bahn 8

FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   7

WU Mario Jun Long
HH FK Reemtsma

GER   V

R: EYMER Moritz (GER)

Bahn 8

BRÜGGE Konrad
HH Hamburger FC

GER   V

RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   4

R: EYMER Moritz (GER)

Bahn 5

FAVINO Claudio (18)
BE OSC Berlin

GER   1

BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

R: NEITZEL Finn (GER)

Bahn 6

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

WU Mario Jun Long
HH FK Reemtsma

GER   9

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 6

BRÜGGE Konrad
HH Hamburger FC

GER   2

BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

R: PHILIPPS Matti (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

4
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

  R: PHILIPPS Matti (GER)

  Bahn 3

3
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

2
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   4

  R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 10

REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   6

PETERS Bjarne (3)
BR SVA Oranienburg

GER   V 7

R: EYMER Moritz (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

2 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012

3 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

3 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012

8er Tableau

5 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012

6 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012

7 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 2012

8 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013

16er Tableau

9 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

10 GER RAUH Danny TH FSC Jena 2013

11 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013

12 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012

13 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 2012

14 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013

15 GER MAYR Leonhard BE TSV Berlin-Wittenau 2012

16 GER FAVINO Claudio BE OSC Berlin 2013

32er Tableau

17 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013

18 GER ZÖCKLER Jonathan BE FG Rotation Berlin 2013

19 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012

20 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013

21 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013

Vorrunde

22 GER WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin 2012

23 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin 2012

24 GER DAMBECK Emil MV FG Schwerin 2013

25 GER KOTELNYTSKYY Myron ST USC Magdeburg 2013

26 GER VOSS Richard MV FG Schwerin 2012

27 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT D D RUSS Nico 0 0 0

GER CN HAGEN Helena 0 0 0

D NEITZEL Finn 2 2 0 0

NEMEC Lucas 2 2 4 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

L PHILIPPS Matti 1 2 2 5 0 0

BRUSCH Ebby 1 1 2 2 6 0 0

L EYMER Moritz 1 2 2 1 6 0 0

SCHULZ Maik 1 1 0 0

CN CN SEEMANN Niklas 0 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

TRAUTMANN Nick 1 1 0 0

D SCHONATH Marie Charlotte 1 1 0 0

RUS CN ERTEL Alisa 1 1 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

Silber GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012

Bronze GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

Bronze GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012


